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Møte i Klinmed-LAMU 

Tid: torsdag 10. oktober kl. 14-15 

Sted: Store møterom (Ullevål)  

Til stede: Martin Furan, Gunn Seim Ekeland, Marianne S. Rødland, Karly Eriksen,  Linn Bævre, 

Hans Mossin, Marianne Midthus Østby(ref.). 

Forfall: Berit Lund Opheim, Drude Fugelseth, Daniel Barth 

 

19/2013 Godkjenning av møteinnkalling   

Møteinnkallingen ble godkjent. 

20/2013 Godkjenning av referat fra møte 6. juni - vedlegg møtereferat  

Referatet ble godkjent 

21/2013  Orientering fra ledelsen(fast sak)  

 

a) Status utrulling medarbeiderundersøkelsen(ARK)  

Det ble orientert om status. 

Undersøkelsen ferdig og klar for utrulling. Det er p.t uklart når undersøkelsen vil sendes ut, men Klinmed 

ønsker primært at dette skal gjennomføres i løpet av høsten 2013. Marianne M. Østby vil ha ansvaret for 

ARK på Klinmed.  

Klinmed har klare ambisjoner om å bruke informasjonen fra undersøkelsen i videre arbeid. Grunnet stor 

andel av kombinerte stillinger vil Klinmed få ekstra utfordringer, spesielt knyttet til svarprosent og 

spørsmålenes relevans for våre vitenskapelige ansatte. 

Prosessen er godt forankret på klinikknivå. Instituttledelsen har i klinikkledermøter vår og høst 2013 

informert om ARK.  

Oppfølging: 

 Instituttverneombudet ønsker å være med på oppstartsmøte – Marianne M. Østby følger opp. 
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 b) Bemanningsplan Klinmed sekretariatet(vedtatt juni 2013)  

Det ble tatt en gjennomgang av bemanningsplanen.  

Forrige bemanningsplan på instituttnivå ble drøftet og godkjent i forbindelse med omorganiseringen i 

desember 2009. Instituttet har vært i kontinuerlig endring siden den gang, og det har derfor blitt utarbeidet 

en bemanningsplan for sekretariatet som gjenspeiler dagens situasjon(arbeidsoppgaver og nivå på disse).  

Oppfølging: 

 Bemanningsplanen sendes LAMUets medlemmer i etterkant av møtet. Ansvar Marianne M. Østby. 

 

c) Status «Veiledning HMS- samordningsavtale»- vedlegg arbeidsgruppens forslag  

Det ble tatt en gjennomgang av arbeidsgruppens endelige forslag.  

Konklusjon:  

Klinmed-LAMU har ingen tilføyelser. 

 

d) Arealer Labbygget(bygg 25, Ullevål)  

Det ble orientert om instituttets arbeid med å få tilbakeført arealer i Labbygget til 

universitetsformål(arealer knyttet til «Selvdialyse- senteret»). Bakgrunnen for at instituttet nå har gått i 

gang med dette arbeidet er at instituttrådet har bedt om en redegjørelse om mulighetene for å få 

tilbakeført disse arealene.   

Det har vært avholdt et møte om saken hvor eiendomsdirektør ved UiO Per Erik Syvertsen, 

fakultetsdirektør ved MED Bjørn Hol, nestleder ved Klinmed Drude M. Fugelseth, Adm. sjef Hans Mossin og 

rådgiver Marianne Midthus Østby deltok. I etterkant av møtet ble det tatt en befaring i aktuelle lokaler. 

Eiendomsdirektør Syvertsen og instituttleder jobber nå videre med saken i aktuelle fora ved UiO og OUS.  

 

22/2013     Orientering fra instituttverneombudet(fast sak)  

Renhold:  

Mange er fortsatt misfornøyd med renholdet i sykehusets lokaler. Det er store forskjeller mellom renhold i 

UiO- lokaler og renhold i OUS- lokaler: 
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 UiO- standart: 1 gang pr uke(storvask 1 gang pr. halvår) 

 OUS- standard 1 gang pr. måned 

Fakultetsverneombudet skal ta opp saken i MED- LAMU i november, og håper med dette å kunne løfte 

saken videre til Arbeidsmiljøutvalget sentralt ved UiO (AMU). 

 

23/2013 Bestilling av BHT 2014(diskusjonssak)- vedlegg bestilling 2014  

Forslag til bestilling for 2014 ble diskutert.  

Innspill fra Klinmed-LAMU:  

1. Ergonomi – tallet bør oppjusteres noe(Klinmed er mange). 

2. Dialogmøter – BHT bør dras in oftere i både dialogmøte 1 og 2.  

Instituttverneombud ønsker for øvrig å involveres i prosessen. 

Konklusjon: 

Innspillene tas med i videre arbeid. Ansvar: Marianne M. Østby 

 

24/2013 Vernestruktur Klinmed(diskusjonssak) - vedlegg rapport fra arbeidsgruppen 15.9.11   

Saken ble diskutert.  

Klinikkene har i klinikkledermøter vår 2013 fått anledning til å spille inn forslag til endringer i sine 

respektive klinikker.  

Konklusjon: 

 Marianne M. Østby tar Klinmed- LAMUETs innspill med inn i arbeidsgruppen.  

 Saken tas opp til vedtak i ekstraordinært Klinmed-LAMU i november 2013. 

 

25/2013 Eventuelt  

      

Ingen saker. 

 

Neste ordinære møte: torsdag 5. desember 
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